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1 1096528 Мениса Вергим Синаноска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИТекстил, кожа и други производи техничар за изработка на облека 45.37

2 1098292 Перијан Еркан Шабановска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Текстил, кожа и други производи техничар за изработка на облека 44.82

3 1096013 Зекија Селахудин Рашидоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Текстил, кожа и други производи техничар за изработка на облека 42.15

4 1097982 Амина Ерџан Елмазоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Текстил, кожа и други производи техничар за изработка на облека 41.51

5 1096247 Андреа Јане Ковилоска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕПТекстил, кожа и други производи техничар за изработка на облека 41.50

6 1097899 Амра Сенад Веселоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Текстил, кожа и други производи техничар за изработка на облека 41.40

7 1097256 Шадај Ерхан Еминоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Текстил, кожа и други производи техничар за изработка на облека 40.71

8 1095723 Мила Даниел Ристеска ОУ"ПЕЦЕ ДАСКАЛОТ" ДОЛНЕНИ Текстил, кожа и други производи техничар за изработка на облека 38.84

9 1095880 Катерина Сашо Карафилоска ОУ"ПЕЦЕ ДАСКАЛОТ" ДОЛНЕНИ Текстил, кожа и други производи техничар за изработка на облека 38.57

10 1098843 Рамизе Усеин Амедоска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕПТекстил, кожа и други производи техничар за изработка на облека 36.59
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